
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 15,553,759 14,420,065 1,133,694

기            170,184 173,646 △3,462

특            800,000 0 800,000

도          1,321,196 1,322,927 △1,731

시         13,262,379 12,923,492 338,887

지방체육 육성(문화및관광/체육) 5,076,302 5,086,897 △10,595

기            170,184 173,646 △3,462

도            321,196 322,927 △1,731

시          4,584,922 4,590,324 △5,402

생활체육진흥 903,189 911,007 △7,818

기            170,184 173,646 △3,462

도             22,847 24,578 △1,731

시            710,158 712,783 △2,625

생활체육 육성 493,376 494,270 △894

201 일반운영비 8,046 8,940 △894

01 사무관리비 8,046 8,940 △894

  ○1.일반수용비(절감)                 △600                  0            △600

  ○5.급량비                 2,646              2,940            △294

    -체육행정 업무추진급식(절감)
                △294                  0            △294

  -6,000,000원*10/100

       -2,940,000원*10/100

체육바우처사업(보조) 45,696 52,620 △6,924

기             22,848 26,310 △3,462

도             11,424 13,155 △1,731

시             11,424 13,155 △1,731

307 민간이전 45,696 52,620 △6,924

기             22,848 26,310 △3,462

도             11,424 13,155 △1,731

시             11,424 13,155 △1,731

02 민간경상보조 45,696 52,620 △6,924

  ○체육바우처시범사업                45,696             52,620          △6,924  경정 45,696,000원

기             22,848 26,310 △3,462

도             11,424 13,155 △1,731

시             11,424 13,155 △1,731

국내외 스포츠 교류 1,115,827 1,118,604 △2,777

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,105,912 1,107,988 △2,076

201 일반운영비 18,692 20,768 △2,076

01 사무관리비 6,092 6,768 △676

  ○1.일반수용비                 4,050              4,500            △450

    -스포츠마케팅 일반수용비(절감)
                △450                  0            △450

  ○5.급량비                 2,042              2,268            △226

    -체육대회 준비 및 진행급식(절감)
                △226                  0            △226

       경정 4,050,000원 - 기정 4,500,000원

       경정 2,042,000원 - 기정 2,268,000원

03 행사운영비 12,600 14,000 △1,400
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○행사운영비(절감)
              △1,400                  0          △1,400      경정 12,600,000원 - 기정 14,000,000원

국제대회 유치 및 개최 9,915 10,616 △701

201 일반운영비 6,315 7,016 △701

01 사무관리비 6,315 7,016 △701

  ○1.일반수용비                 △500                  0            △500

    -국제대회유치팀 일반수용비(절감)
                △500                  0            △500

  ○5.급량비                 △201                  0            △201

    -국제대회 준비 및 진행관련 급식(절감)
                △201                  0            △201

       경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원

       경정 1,815,000원 - 기정 2,016,000원

체육산업육성(문화및관광/체육) 10,054,555 8,905,786 1,148,769

특            800,000 0 800,000

도          1,000,000 1,000,000 0

시          8,254,555 7,905,786 348,769

체육시설 조성 8,709,097 7,759,523 949,574

특            800,000 0 800,000

도          1,000,000 1,000,000 0

시          6,909,097 6,759,523 149,574

체육시설 유지관리 59,842 60,268 △426

201 일반운영비 7,142 7,568 △426

01 사무관리비 3,842 4,268 △426

  ○1.일반수용비                 1,800              2,000            △200

    -시설관리 일반수용비(절감)
                △200                  0            △200

  ○5.급량비                 2,042              2,268            △226

    -체육시설관리 업무추진급식(절감)
                △226                  0            △226

       경정 1,800,000원 - 기정 2,000,000원

       경정 2,042,000원 - 기정 2,268,000원

공공체육시설 확충 2,828,175 1,878,175 950,000

특            800,000 0 800,000

시          2,028,175 1,878,175 150,000

308 자치단체등이전 1,070,000 920,000 150,000

06 교육기관에대한보조금 1,070,000 920,000 150,000

  ○흥해중학교 인조잔디 운동장 조성사업
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

401 시설비및부대비 1,758,175 958,175 800,000

특            800,000 0 800,000

시            958,175 958,175 0

01 시설비 1,746,980 952,020 794,960

  ○흥해 옥성리 체육공원 조성사업(특교,제45조)
              496,760                  0          496,760      496,760,000원*1식

특            496,760 0 496,760

  ○인덕동 냉천변 생활체육시설 설치공사(특교,
    제45조)               298,200                  0          298,200    
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -실시설계비                11,190                  0           11,190  300,000,000원*3.73/100

특             11,190 0 11,190

    -시설비               287,010                  0          287,010  287,010,000원*1식

특            287,010 0 287,010

03 시설부대비 11,195 6,155 5,040

  ○흥해옥성리 체육공원 조성사업 시설부대비(특
    교,제45조)                 3,240                  0            3,240      450,000,000원*0.72/100

특              3,240 0 3,240

  ○인덕동 냉천변 생활체육시설 설치공사 시설부
    대비(특교,제45조)                 1,800                  0            1,800      250,000,000원*0.72/100

특              1,800 0 1,800

야구장건립(보조) 1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시            500,000 500,000 0

01 시설비 1,491,461 872,461 619,000

  ○포항야구장 건립공사             1,491,461            872,461          619,000

    -실시설계비               792,500                  0          792,500  792,500,000원*1식

도            600,000 0 600,000

시            192,500 0 192,500

    -시설비               488,961            662,461        △173,500  경정 488,961,000원

도            400,000 500,000 △100,000

시             88,961 162,461 △73,500

02 감리비 0 619,000 △619,000

  ○포항 야구장 건립공사 전면 책임감리비 전액
    감                     0            619,000        △619,000      경정 0원

도                  0 500,000 △500,000

시                  0 119,000 △119,000

종합경기장 운영 1,345,458 1,146,263 199,195

종합경기장 유지관리 1,304,971 1,146,263 158,708

201 일반운영비 304,501 288,793 15,708

01 사무관리비 104,308 88,600 15,708

  ○1.일반수용비                74,640             67,340            7,300

    -경기장관리 일반수용비(절감)
                △700                  0            △700

    -포항종합경기장 및 실내체육관 청소용품 구
     입                 8,000                  0            8,000

  ○3.운영수당                 8,800                  0            8,800

    -포항국민체육센터 일직수당
                8,800                  0            8,800

  ○5.급량비                 3,528              3,920            △392

    -경기장관리운영 업무추진 급식(절감)
                △392                  0            △392

       경정 6,300,000원 - 기정 7,000,000원

       8,000,000원

       40,000원*2명*110일

       경정 3,528,000원 - 기정 3,920,000원
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 819,447 679,447 140,000

01 시설비 816,000 676,000 140,000

  ○상대동 뱃머리마을 조성사업 테니스장 조명보
    강공사                85,000                  0           85,000

  ○시민볼링장 변압기 교체공사
               15,000                  0           15,000

  ○흥해실내체육관 음향설비 교체공사
               40,000                  0           40,000

      17,000,000원*5개소

      15,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

405 자산취득비 45,950 42,950 3,000

01 자산및물품취득비 45,950 42,950 3,000

  ○포항종합경기장 자동제세동기 구입
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1대

국민체육센터운영 40,487 0 40,487

201 일반운영비 21,887 0 21,887

01 사무관리비 21,301 0 21,301

  ○1.일반수용비                13,751                  0           13,751

    -회원발급용 코팅지 구입                   387                  0              387

    -헬스장 및 사무실 유선방송 수신료
                  284                  0              284

    -카드체크기 사용 임대료                   720                  0              720

    -홍보유인물 인쇄                 2,940                  0            2,940

    -전산소모품 및 일반수용비                 4,000                  0            4,000

    -초과근무확인 시스템 용역수수료
                  450                  0              450

    -사무실 표출판 등 제작                 1,000                  0            1,000

    -요가매트 구입                   600                  0              600

    -청소용품 구입                 3,370                  0            3,370

      ˚종량제봉투(100ℓ)                   660                  0              660

      ˚종량제봉투(50ℓ)                   330                  0              330

      ˚밀대,락스,고무장갑,수세미 등
                  500                  0              500

      ˚화장지                 1,880                  0            1,880

  ○3.운영수당                 4,400                  0            4,400

    -일직수당                 4,400                  0            4,400

  ○5.급량비                 3,150                  0            3,150

    -체육센터운영 업무추진 급식비
                3,150                  0            3,150

  14,300원*3권*9월

       3,500원*9대*9월

  40,000원*2대*9월

  210원*14,000부

  4,000,000원

       50,000원*9월

  50,000원*20개

  12,000원*50개

  2,200원*300개

  1,100원*300개

          500,000원

  4,700원*400롤

  40,000원*1명*110일

       7,000원*3명*15일*10회

02 공공운영비 586 0 586

  ○1.공공요금및제세                   586                  0              586

    -영조물 보험                   586                  0              586  585,400원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○다목적체육관 유리창 썬팅공사
                3,000                  0            3,000

  ○자전거 보관대 설치                 7,000                  0            7,000

      3,000,000원*1식

  7,000,000원*1식

405 자산취득비 8,600 0 8,600

01 자산및물품취득비 8,600 0 8,600

  ○자동우산포장기                   400                  0              400

  ○취미교실 음향구입                 1,600                  0            1,600

  ○락카 구입(요가,에어로빅,헬스)
                1,500                  0            1,500

  ○복사기 구입                 4,000                  0            4,000

  ○헬스장 꺼꾸리 구입                 1,100                  0            1,100

  400,000원

  1,600,000원

      300,000원*5식

  4,000,000원*1대

  1,100,000원*1대

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 422,902 427,382 △4,480

기본경비(체육지원과) 58,165 62,645 △4,480

업무추진비 41,040 47,520 △6,480

202 여비 41,040 47,520 △6,480

01 국내여비 41,040 47,520 △6,480

  ○주요업무추진여비(절감)
               41,040             47,520          △6,480      경정 20,000원*19명*9일*12월

자산 및 물품취득비 4,000 2,000 2,000

405 자산취득비 4,000 2,000 2,000

01 자산및물품취득비 4,000 2,000 2,000

  ○컬러프린터 구입 전액감(절감)                     0              2,000          △2,000

  ○종합경기장 복사기 구입                 4,000                  0            4,000

  경정 0원

  4,000,000원*1대
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